平成 29 年６月 12 日

株 主 各 位

会 社 名       株式会社 大 運

代表者名        代表取締役社長 髙橋 健一

（コード番号 ９３６３）

問合せ先責任者  取締役管理本部長 吉野 弘一

（TEL. 06 － 6120 － 2001 ）

第 97 期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

 拝啓、株主の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、平成 29 年６月 12 日付けでご送付いたしました当社「第 97 期定時株主総会招集ご通知」に一

部訂正がございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたしますので、何

卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。（訂正箇所は下線で示しております。）

敬 具

記

(添付書類)

 事業報告

１. 会社の現況に関する事項

 （１）事業の経過及びその成果

③その他（３ページ）

（訂正前）

 セグメント利益（営業利益）は、前期比△670 千円（10.1%）の 5,938 千円となりました。

（訂正後）

 セグメント利益（営業利益）は、前期比△670 千円（△10.1%）の 5,938 千円となりました。

  個別注記表

  ８．金融商品関係

２.金融商品の時価等に関する事項（23ページ）

（訂正前）

平成29年３月31日（当期の決算日）における貸借対照表計上額、時価及びこれらの差額につい

ては、次のとおりです。なお、時価を把握することが極めて困難と認められるものは、次表には

含めておりません。（(注２)を参照ください。）

(単位：千円)

 貸借対照表計上額（*2） 時価（*2） 差額

（１）現金及び預金 2,124,473 2,124,473 ―

（２）営業未収入金 756,071 756,071 ―

（３）立替金 440,259 440,259 ―

（４）投資有価証券  ―

   その他有価証券 912,094 912,094 ―

（５）固定化営業債権 311,832

貸倒引当金（*1） △262,099

 49,773 49,773 ―

（６）営業未払金 (546,991) (546,991) ―

（７）短期借入金 (66,400) (66,400) ―

（８）長期借入金

(1 年内返済予定の長期

借入金を含む)

(1,782,535) (1,786,742) 4,207

（９）社債

 (1 年内償還予定の社

債を含む)

(332,000) (334,586) 2,586

（訂正後）

(単位：千円)

 貸借対照表計上額（*2） 時価（*2） 差額

（１）現金及び預金 2,124,473 2,124,473 ―

（２）営業未収入金 756,071 756,071 ―

（３）立替金 440,259 440,259 ―

（４）投資有価証券  ―

   その他有価証券 904,383 904,383 ―

（５）固定化営業債権 311,832

貸倒引当金（*1） △157,284

 154,547 154,547 ―

（６）営業未払金 (546,991) (546,991) ―

（７）短期借入金 (66,400) (66,400) ―

（８）長期借入金

(1 年内返済予定の長期

借入金を含む)

(1,782,535) (1,786,742) 4,207

（９）社債

 (1 年内償還予定の社

債を含む)

(332,000) (334,586) 2,586

                                                                  以  上